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Birim Bölüm Turizm ve Otel İşletmeciliği - Ön Lisans (Yüz yüze, Sözlü, Soru cevap, Tartışmalı)

Amaç Bu ders ile, boş zaman, rekreasyon ve animasyon kavramlarının öğrenilmesi ve animasyon hizmetlerinin uygulanması ile ilgili yeterliliklerin
kazandırılması amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği Bu ders, rekreasyon, boş zaman ve animasyon kavramlarını, rekreasyon ile turizm arasındaki ilişkinin nasıl olduğunu ve animasyon
yönetimi ile ilgili bilgiler sunar. Örnek animasyon uygulamalarıyla bu bilgiler pekiştirilir.

Ders Kaynakları Gökdeniz A., H. (2003), Boş Zaman ve Rekreasyon Yönetimi - Örnek Animasyon Uygulamaları, Detay Yayıncılık. ,
Hazar. A. (2009)., Rekreasyon ve Animasyon, Detay Yayıncılık.

Hafta Konu

1 Boş Zaman Kavramı
2 Rekreasyon Kavramı
3 Rekreasyon Faaliyetlerinin Sınıflandırılması
4 Rekreasyon Turizm İlişkisi ve Uygulama
5 Animasyon Kavramı ve Uygulamalar
6 Animasyon Projeleri
7 Turizm İşletmelerinde Animasyon Geliştirme Politikası ve Uygulamaları
8 Ara Sınav
9 Animasyon İşletmeleri
10 Konaklama İşletmelerinde Uygulanan Animasyon Örnekleri
11 Animasyon Yönetimi
12 Örnek Animasyon Uygulamaları
13 Örnek Animasyon Uygulamaları
14 Örnek Animasyon Uygulamaları

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme Gösterim 1 10
Önceden planlanmış özel beceriler Rol Yapma / Drama 2 14
Dinleme ve anlamlandırma Ders 4 14
Ara Sınav 1 1 1
Final 1 1

Ders İş Yükü: 96
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 3,76

Program Çıktıları
1 Turizm sektörü ile ilgili genel bilgi sahibi olmak; sektör ile ilgili temel kavramları öğrenmek.
2 Otel işletmeciliğinde kullanılan uluslararası terimleri kullanabilmek ve sektörde yeterli olabilecek derecede yabancı dil bilmek.
3 Temel bilgisayar kullanım bilgisi ile birlikte sektörde kullanılan bilgisayar otomasyon programlarını kullanmayı öğrenmek.
4 Turizm, turizm çeşitleri ve otel işletmelerindeki temel faaliyet konularıyla ilgili bilgi ve becerilere sahip olmak.
5 Yiyecek-içecek, servis, menü planlama, önbüro işlemleri, temizlik, bakım, muhafaza süreçlerindeki işlemler ve teknikler ile ilgili bilgiye sahip olmak.
6 Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olmak.
7 Seyahat acentacılığı, tur operatörlüğü konusunda genel bilgi ve beceriye sahip olmak.
8 Sektörel sorunlar hakkında bilgi sahibi olmak.
9 Kongre ve fuar organizasyonu, turizm coğrafyası, tarih, kültür, muhasebe, araştırma yöntemleri, rekreasyon gibi konularda genel bilgiye sahip olmak.
10 Turizmde yönetim ve pazarlama ile ilgili genel bilgiye sahip olmak.
11 Mesleki etik, sosyal sorumluluk ve çevre bilincine sahip olmak.
12 Mesleki yasal mevzuatı anlayabilme ve uygulama becerisine sahip olmak.
13 Turizm ile ilgili konularda edindirdiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ve turizm alanıyla ilgili yenilik ve gelişmeleri takip ederek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
14 Turizm alanıyla ilgili konularda edindirdiği bilgi ve becerileri sorgulayabilme becerisine sahip olmak.
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PÇ
1

PÇ
2

PÇ
3

PÇ
4

PÇ
5

PÇ
6

PÇ
7

PÇ
8

PÇ
9

PÇ
10

PÇ
11

PÇ
12

PÇ
13

PÇ
14

Rekreasyon ve turizm arasındaki ilişki edinimi - - - - - - - - - - - - - -
Uygulamalı animasyon etkinliklerinin edinimi - - - - - - - - - - - - - -
Animasyon hizmetlerinin turizm sektöründeki yeri ve önemi ve animasyon yönetimi
edinimi - - - - - - - - - - - - - -

Boş zamanın nasıl değerlendirileceği ile ilgili edinim - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/259164

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/259164
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